
10/2023

3/42 ©  - pokrok a kvalita

Roznášecí návleky
pro ISO-objímky s PU-pláštěm, pozinkované

Použití
 �U potrubí o velkém průměru nebo 
při velkých vzdálenostech upevnění 
je u objímek ISO s PU plášti 
bezpodmínečným předpokladem 
použití roznášecích návleků, které 
zajišťují lepší roznos zatížení.
 �U potrubí o průměru od 2″ výše 
důrazně doporučujeme použít  roz-
nášecí návleky.

Podle provedení potrubí jsou pro přenos zatížení potřeba jeden nebo, např. při svislém vedení potrubí, dva poloviční 
roznášecí návleky. Při požadavku parotěsného, překrytého zalepení styčných míst by se měly roznášecí návleky  
100 mm dlouhé zásadně kombinovat s PU-plášti délky 250 mm. Tak zůstane firmě provádějící izolaci dostatečný přesah 
pro oblepení problematických míst.
Objednávku nám prosím předávejte v tomto tvaru: 
• U dělených roznášecích návleků: číslo zboží ISO-objímka + 1ks zboží číslo roznášecí návlek
• U celoobvodových roznášecích návleků: číslo zboží ISO-objímka + 2ks zboží číslo roznášecí návlek

!

Vnější průměr potrubí D Tloušťka izolace
[mm]

Délka návleku
L

[mm]

Tloušťka
[mm]

Č. zboží Balení Měrná jednotka
[palců] [mm]

1″ 33,7 20 100 1 116968 1 ks
1¼″ 42,4 117022
1½″ 48,3 117055

 57 117082
2″ 60,3 117097
 70 117109

2½″ 76 117124
 83 117138
3″ 88,9 117150
 102 116699

110 116717
4″ 114,3 116732
 125 116750

133 116765
5″ 139,7 116780
 160 116804
6″ 168,3 116815
8″ 219,1 116864

OBJÍMKY


